

Wypożyczalnia dla Dorosłych

Podczas wtorkowego spotkania DKK rozmawiano o książce Umberto Eco pt. „Temat na pierwszą stronę”. „Temat na pierwszą stronę” to ostatnia książka Umberto Eco wydana w języku polskim. Powieść traktuje o kondycji współczesnego dziennikarstwa, o zacieraniu się granic między wymyślonymi informacjami a prawdziwymi wydarzeniami. Manipulacje, kłamstwa i spekulacje to narzędzia jakimi posługują się dzisiejsze media. Lektura powieści sprawia, że na „fakty”, które są nam podawane należy patrzeć zupełnie inaczej. Następne spotkanie Klubu odbędzie się dnia 29 marca 2016 r. o godz. 16.00. Tematem dyskusji będzie książka Judith W. Taschler pt. „ Nauczycielka”.

Filia 1

Tematem dyskusji była książka Danielle Hermans „Tulipanowy wirus”. Akcja powieści toczy się we współczesnym Londynie: główny bohater znajduje umierającego wuja, który trzyma w rękach XVII - wieczną księgę o tulipanach. Alek wraz z przyjaciółmi próbuje rozwikłać zagadkę śmierci wuja, związaną z handlem tulipanami w Holandii w 1636 r. Następne spotkanie odbędzie się 17 marca 2016 r. o godz. 16.00 na temat książki Ałbeny Grabowskiej „Stulecie winnych” t. 1.


Filia 3

Czytelniczki DKK omawiały powieść Magdaleny Zimny-Louis „Ślady hamowania”. Młoda polska autorka poruszyła aktualne tematy takie jak: polska emigracja zarobkowa, bitwa o Krzyż przed Pałacem Prezydenckim w Warszawie, miejsce polskich kobiet we współczesnym świecie. Następne spotkanie Klubu odbędzie się dnia 29 marca 2016 r. o godz. 16.00. Tematem dyskusji będzie książka pt. „Mężczyzna imieniem Ove” Fredricka Backmana.

Filia 7

„Światło na śniegu” Anity Shreve było tematem rozmowy w Filii nr 7. To powieść psychologiczna amerykańskiej pisarki dotycząca rodzinnego dramatu - nagłej, tragicznej śmierci bliskich. Autorka tworzy wnikliwe studium psychologiczne owdowiałego ojca i osieroconej córki. Kolejni bohaterowie powieści ze swoimi osobistymi dramatami powodują uwolnienie nagromadzonych emocji oraz uświadomienie sobie emocjonalnych braków i potrzeb, które są bliskie każdemu z nas. Pomimo różnic mentalnych i obyczajowych dzielących Polskę i Stany Zjednoczone książka w swej warstwie psychologicznej jest niezwykle prawdziwa, skłania do rozważań i refleksji.

Następne spotkanie Klubu - 29 marca o godz. 11.00. Będziemy rozmawiać i książce „Tulipanowy wirus” Danielle Hermans.

{webgallery}{/webgallery}